[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27 октября  2015 года                                                                           №378
 с. Тросна

Принято на  тридцать седьмом заседании
                                                            Троснянского       районного     Совета
                                                              народных депутатов четвёртого созыва

О внесении изменений в решение
Троснянского районного Совета народных
депутатов от 05.09.2013 г. № 225 «О
ликвидации объекта незавершенного
строительства здания ЖКХ»

В соответствии с решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 05.09.2013 года № 225 «О ликвидации объекта незавершенного строительства здания ЖКХ»,  в связи с поступившим заявлением директора МУЖКП Троснянского района об отсутствии необходимости использовать строительный материал,
Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения Троснянского районного Совета народных депутатов от 05.09.2013 года № 225 «О ликвидации объекта незавершенного строительства здания ЖКХ» изложить в следующей редакции:
- «Администрации Троснянского района совместно с правообладателем вышеуказанного объекта (МУЖКП Троснянского района) произвести оприходование строительных материалов, пригодных для дальнейшего использования в собственных нуждах, а также для оборудования площадки для ТБО. МУЖКП Троснянского района произвести реализацию строительных материалов, не пригодных для дальнейшего использования для производственных нужд (по согласованию с Администрацией Троснянского района)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по промышленности и ЖКХ.

Председатель районного                                                              Глава района
Совета народных депутатов
                     В. И. Миронов                                                          В. И. Миронов
image1.jpeg